

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 4/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 48652 - ITEM 0001 - PÓRTICO DE ENTRADA DIMENSÕES: 10mt de frente x 4mt de largura x 6mt de altura, 06 pés, 04 espaços 9mt x 1mt para 04 banners, estruturado em alumínio adonísado na cor fosca, Iluminação através de spots light. Montagem: no máximo 12h antes do início do evento. Desmontagem: no máximo 12h depois do término do evento. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:43:55	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	15,00	R\$3.846,57	R\$ 57.698,55	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:53:02	ALUTENT	ALUTENT	15,00	R\$3.846,57	R\$ 57.698,55	Sim
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	30/04/2024 - 15:33:52	PORTICO	ALUMIFRAME	15,00	R\$3.846,50	R\$ 57.697,50	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:40:38	ESTRUTURAS METALICAS	ESTRUTURAS METALICAS	15,00	R\$3.840,00	R\$ 57.600,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:49:34	PRÓPRIO	PRÓPRIO	15,00	R\$3.700,00	R\$ 55.500,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:03:13	Q30 BOX TRUSS	BARRA METAIS	15,00	R\$3.500,00	R\$ 52.500,00	Sim
SOARES E SOARES SERVICOS LTDA	17.811.863/0001-41	01/05/2024 - 16:15:06	auratec	auratec	15,00	R\$3.846,57	R\$ 57.698,55	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 18:59:02	serviço	serviço	15,00	R\$3.846,57	R\$ 57.698,55	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 20:58:58	BARRA METAIS	BARRA METAIS	15,00	R\$3.846,57	R\$ 57.698,55	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:52:53	propria	propria	15,00	R\$3.846,57	R\$ 57.698,55	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:27	Pro Service	Pro Service	15,00	R\$3.846,00	R\$ 57.690,00	Sim

LOTE 48652 - ITEM 0002 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: 08,00x 06,00 mt; descrição: locação, montagem, manutenção e desmontagem de palco com as seguintes dimensões: 08 (frente) x 06 (fundo) metros, com piso de 0,50 cm até 2,20 cm do solo (dependendo da necessidade da produção), com pé direito de 8,00 metros de altura sustentando teto em



cobertura contendo treliças formato q30 e/ou q50, coberto de lona com tratamento uv, anti-chamas tensionada, formato 02 águas, montadas em torres de box truss q30 de duro alumínio fixada ao solo por meio de sapatas. estrutura ventada em cabos de aço de sustentação, fixados por ponteiros do tipo estaca e esticadores. piso todo forrado com carpete na cor preta, em módulos metálicos com chapas de compensado naval 20mm, com escada de acesso contendo no mínimo 2,00m de largura. área de produção medindo 24m² com fechamento em placas galvanizadas de no mínimo 2,20m x 2,20m. estrutura em alumínio para formação de "orelhas" para instalação de sistemas de sonorização tipo p.a e estrutura para sustentação de telas de led medindo 4,00 x 4,00m nas laterais direita e esquerda do palco. house mix medido 5,00 x 5,00m, com tablado de no mínimo 30 cm do solo e fechamento em todos os lados com disciplinadores. todos os itens necessários para a montagem do palco deverão estar inclusos no valor da DIÁRIAS, tais como material pertinente com a montagem, equipamentos de suporte e/ou reparos, transporte, hospedagem, alimentação ou qualquer outra despesa. deverão ser seguidas as normas técnicas do CREA/RN m. observações: todo aterramento deverá ser feito seguindo as normas e diretrizes do corpo de bombeiros e ABNT. deverá ser apresentado art (anotação de responsabilidade técnica) de serviço na hora da montagem. Obs: a art deverá ser emitida e apresentada em até dois dias antes do evento, devidamente preenchida e com a guia paga por conta do contratado. a empresa deverá disponibilizar um profissional técnico durante o evento, para eventuais acontecimentos inesperados

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:44:29	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	30,00	R\$4.439,00	R\$ 133.170,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:53:44	ALUTENT	ALUTENT	30,00	R\$4.439,00	R\$ 133.170,00	Sim
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	30/04/2024 - 15:27:43	PALCO PEQUENO	GERDAU/TATICA	30,00	R\$4.439,00	R\$ 133.170,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:42:03	BARRA METAIS	BARRA METAIS	30,00	R\$4.430,00	R\$ 132.900,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:50:08	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30,00	R\$4.300,00	R\$ 129.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:03:37	SISTEMA MODULAR DE ENCAIXES/DUAS ÁGUAS	BARRA METAIS	30,00	R\$4.200,00	R\$ 126.000,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 18:59:42	serviço	serviço	30,00	R\$4.439,00	R\$ 133.170,00	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:01:35	BARRA METAIS / Q30-50 / ALUMITEC	BARRA METAIS / Q30-50 / ALUMITEC	30,00	R\$4.439,00	R\$ 133.170,00	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:53:27	propria	propria	30,00	R\$4.439,00	R\$ 133.170,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	30,00	R\$4.439,00	R\$ 133.170,00	Sim

LOTE 48652 - ITEM 0003 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE: 12,00x 08,00 mt; descrição: locação, montagem, manutenção e desmontagem de palco com as seguintes dimensões: 12 (frente) x 08 (fundo) metros, com piso de 0,50 cm até 2,20 cm do solo (dependendo da necessidade da produção), com pé direito de 8,00 metros de altura sustentando teto em cobertura contendo treliças formato q30 e/ou q50, coberto de lona com tratamento uv, anti-chamas tensionada, formato 02 águas, montadas em torres de box truss q30 de duro alumínio fixada ao solo por meio de sapatas. estrutura ventada em cabos de aço de sustentação, fixados por ponteiros do tipo estaca e esticadores. piso todo forrado com carpete na cor preta, em módulos metálicos com chapas de compensado naval 20mm, com escada de acesso contendo no mínimo 2,00m de largura. área de produção medindo 60m² com fechamento em placas galvanizadas de no mínimo 2,20m x 2,20m. estrutura em alumínio para formação de "orelhas" para instalação de sistemas de sonorização tipo p.a e estrutura para sustentação de telas de led medindo 4,00 x 4,00m nas laterais direita e esquerda do palco. house-mix medido 5,00 x 5,00m, com tablado de no mínimo 30 cm do solo e fechamento em todos os lados com disciplinadores todos os itens necessários para a montagem do palco deverão estar inclusos no valor da DIÁRIAS, tais como material pertinente com a montagem, equipamentos de suporte e/ou reparos, transporte, hospedagem, alimentação ou qualquer outra despesa. deverão ser seguidas as normas técnicas do CREA/RN e cbm. observações: todo aterramento deverá ser feito seguindo as normas e diretrizes do corpo de bombeiros e ABNT. deverá ser apresentado art (anotação de responsabilidade técnica) de serviço na hora da montagem. obs: a art deverá ser emitida e apresentada em até dois dias antes do evento, devidamente preenchida e com a guia paga por conta do contratado. a empresa deverá disponibilizar um profissional técnico durante o evento, para eventuais acontecimentos inesperado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:45:10	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	20,00	R\$6.238,22	R\$ 124.764,40	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:54:18	ALUTENT	ALUTENT	20,00	R\$6.238,22	R\$ 124.764,40	Sim
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	30/04/2024 - 15:28:25	PALCO MEDIO	GERDAU/TATICA	20,00	R\$6.238,22	R\$ 124.764,40	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:45:16	BARRA METAIS, PRIME ESTRUTURAS	BARRA METAIS, PRIME ESTRUTURAS	20,00	R\$6.230,00	R\$ 124.600,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:50:47	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20,00	R\$6.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:04:01	SISTEMA MODULAR DE ENCAIXES/DUAS ÁGUAS	BARRA METAIS	20,00	R\$6.050,00	R\$ 121.000,00	Sim



MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:00:20	serviço	serviço	20,00	R\$6.238,22	R\$ 124.764,40	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:01:42	BARRA METAIS / Q30-50 / ALUMITEC	BARRA METAIS / Q30-50 / ALUMITEC	20,00	R\$6.238,22	R\$ 124.764,40	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:53:46	propria	propria	20,00	R\$6.238,22	R\$ 124.764,40	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	20,00	R\$6.238,00	R\$ 124.760,00	Sim

LOTE 48652 - ITEM 0004 - PALCO DE GRANDE PORTE: mínimo de 14m de frente por 10 m de fundo, mínimo 09 m de altura pé direito, medindo-se do chão até o teto, com cobertura em lona night-day estrutura em ferro e madeira. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, e hospedagem dos funcionários).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:45:41	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	15,00	R\$10.812,00	R\$ 162.180,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:54:55	ALUTENT	ALUTENT	15,00	R\$10.812,00	R\$ 162.180,00	Sim
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	30/04/2024 - 15:29:06	PALCO GRANDE	GERDAU/TATICA	15,00	R\$10.812,00	R\$ 162.180,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:45:53	BARRA METAIS, PRIME ESTRUTURAS	BARRA METAIS, PRIME ESTRUTURAS	15,00	R\$10.810,00	R\$ 162.150,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:51:17	PRÓPRIO	PRÓPRIO	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:04:32	SISTEMA MODULAR DE ENCAIXES/DUAS ÁGUAS	BARRA METAIS	15,00	R\$10.400,00	R\$ 156.000,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:00:57	serviço	serviço	15,00	R\$10.812,00	R\$ 162.180,00	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:02:23	BARRA METAIS / Q30-50 / ALUMITEC	BARRA METAIS / Q30-50 / ALUMITEC	15,00	R\$10.812,00	R\$ 162.180,00	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:54:13	propria	propria	15,00	R\$10.812,00	R\$ 162.180,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	15,00	R\$10.812,00	R\$ 162.180,00	Sim

LOTE 48652 - ITEM 0005 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRADES DISCIPLINADORAS; descrição: locação, montagem, manutenção e desmontagem de disciplinadores de público, confeccionados em aço ou ferro galvanizado, modulados no tamanho de 2,00 x 1,20m, do tipo tubular fixado ao solo por pés de apoio. acabamento em pintura metalizada na cor alumínio, para disciplinar entradas, isolar áreas, organizar filas dentro do espaço do evento, entre outras funcionalidades. todos os itens necessários para a montagem do equipamento deverão estar inclusos no valor da DIÁRIAS tais com material pertinente com a montagem, equipamentos de suporte e/ou reparos transporte, hospedagem, alimentação ou qualquer outra despesa. Observações: deverá ser apresentado art (anotação de responsabilidade técnica) de serviço na hora da montagem. obs: a art deverá ser emitida e apresentada em até dois dias antes do evento, devidamente preenchida e com a guia paga por conta do contratado. a empresa deverá disponibilizar um profissional técnico durante o evento, para eventuais acontecimentos inesperados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:46:12	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	10.000,00	R\$20,50	R\$ 205.000,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:55:32	ALUTENT	ALUTENT	10.000,00	R\$20,50	R\$ 205.000,00	Sim
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	30/04/2024 - 15:29:53	GRADE DISCIPLINADORA	GERDAU/TATICA	10.000,00	R\$20,50	R\$ 205.000,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:46:45	TOLDOS RODRIGUES	TOLDOS RODRIGUES	10.000,00	R\$20,00	R\$ 200.000,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:51:59	PRÓPRIO	PRÓPRIO	10.000,00	R\$20,00	R\$ 200.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:04:55	GRADIL	BARRA METAIS	10.000,00	R\$20,50	R\$ 205.000,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:01:25	serviço	serviço	10.000,00	R\$20,50	R\$ 205.000,00	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:03:19	BARRA METAIS	BARRA METAIS	10.000,00	R\$20,50	R\$ 205.000,00	Sim



MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:54:30	propria	propria	10.000,00	R\$20,50	R\$ 205.000,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	10.000,00	R\$20,50	R\$ 205.000,00	Sim

LOTE 48652 - ITEM 0009 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA 5X5; com cobertura em lona branca black-out estilo chapéu de bruxa, com base em estrutura metálica constituída e composta de calhas para captação e escoamento de água e altura de 2,20 metros em seus pés de sustentação lateral. todos os itens necessários para a montagem e funcionamento do equipamento deverão estar inclusos no valor da DIÁRIAS, tais como material pertinente com a montagem, equipamentos de suporte e/ou reparos, transporte, hospedagem, alimentação ou qualquer outra despesa. deverão ser seguidas as normas técnicas do CREA/RN e cbm. observações: deverá ser apresentado art (anotação de responsabilidade técnica) de serviço na hora da montagem. obs: a art deverá ser emitida e apresentada em até dois dias antes do evento, devidamente preenchida e com a guia paga por conta do contratado. a empresa deverá disponibilizar um profissional técnico durante o evento, para eventuais acontecimentos inesperados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:46:44	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	500,00	R\$259,95	R\$ 129.975,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:56:16	ALUBAN	ALUBAN	500,00	R\$259,95	R\$ 129.975,00	Sim
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	30/04/2024 - 15:30:52	TENDA 5X5	GERDAU/TATICA	500,00	R\$259,95	R\$ 129.975,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:48:23	CHAPEU DE BRUXA, TOLDOS RODRIGUES	CHAPEU DE BRUXA, TOLDOS RODRIGUES	500,00	R\$255,00	R\$ 127.500,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:52:26	PRÓPRIO	PRÓPRIO	500,00	R\$250,00	R\$ 125.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:05:19	CHAPÉU DE BRUXA	BARRA METAIS	500,00	R\$250,00	R\$ 125.000,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:02:01	serviço	serviço	500,00	R\$259,95	R\$ 129.975,00	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:04:09	BARRA METAIS / TOLDO RODRIGUES	BARRA METAIS / TOLDO RODRIGUES	500,00	R\$259,95	R\$ 129.975,00	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:55:00	propria	propria	500,00	R\$259,95	R\$ 129.975,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	500,00	R\$259,95	R\$ 129.975,00	Sim

LOTE 48652 - ITEM 0012 - CAMARIM : em alumínio anodizado com fechamento em TS medindo 4x4, com ar condicionado, acesso com porta, 01 tomada, 02 spots de iluminação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:47:14	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	50,00	R\$3.100,00	R\$ 155.000,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:57:10	ALUMIPAC	ALUMIPAC	50,00	R\$3.100,00	R\$ 155.000,00	Sim
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	30/04/2024 - 15:31:37	CAMARIM 4X4	ALUMIPAC/TATICA	50,00	R\$3.100,00	R\$ 155.000,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:49:34	AÇO GALVANIZADO	AÇO GALVANIZADO	50,00	R\$3.100,00	R\$ 155.000,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:53:00	PRÓPRIO	PRÓPRIO	50,00	R\$3.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:05:41	OCTANORM	OCTANORM	50,00	R\$2.750,00	R\$ 137.500,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:02:34	serviço	serviço	50,00	R\$3.100,00	R\$ 155.000,00	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:05:20	ALUMI TEC / TS OCTANORM	ALUMI TEC / TS OCTANORM	50,00	R\$3.100,00	R\$ 155.000,00	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:55:17	propria	propria	50,00	R\$3.100,00	R\$ 155.000,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	50,00	R\$3.100,00	R\$ 155.000,00	Sim

LOTE 48652 - ITEM 0013 - PRATICAVEIS : Tablado com regulagem de 0,60 centímetro a 1,0 metros de altura, com piso em compensado naval e acabamento em estrutura de alumínio nas laterais medindo cada peça 1 metro x 2 metros (praticáveis) com aterramento.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:47:41	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	600,00	R\$140,00	R\$ 84.000,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:57:43	MAYTECHm	MAYTECH	600,00	R\$140,00	R\$ 84.000,00	Sim
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	30/04/2024 - 15:32:09	PRATICAVEIS	ALUMIPAC/TATICA	600,00	R\$140,00	R\$ 84.000,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:50:02	BARRA METAIS, PRIME ESTRUTURAS	BARRA METAIS, PRIME ESTRUTURAS	600,00	R\$140,00	R\$ 84.000,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:53:24	PRÓPRIO	PRÓPRIO	600,00	R\$130,00	R\$ 78.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:05:58	PRATICÁVEL	BARRA METAIS	600,00	R\$140,00	R\$ 84.000,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:03:37	serviço	serviço	600,00	R\$140,00	R\$ 84.000,00	Sim
W.R PRODUcoes E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:06:25	BARRA METAIS / ALUMI TEC	BARRA METAIS / ALUMI TEC	600,00	R\$140,00	R\$ 84.000,00	Sim
MEGA LOCACoes E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:55:36	propria	propria	600,00	R\$140,00	R\$ 84.000,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	600,00	R\$140,00	R\$ 84.000,00	Sim

LOTE 48653 - ITEM 0006 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO TIPO II (MÉDIO PORTE); 02 – consoles digitais com 48 canais de entrada, equalização paramétrica, compressor, gate por canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por canal, 02 – fontes de alimentação; sistema de sonorização line array, composto por 16 caixas industrializadas de três ou duas vias, cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema de bumper para elevação do sistema ou acessórios para trabalhar em ground stacked, 16 caixas de subgrave com 2 falantes de 18" cada. sistema de amplificação com 6 racks de potência com 4 amplificadores classe d, com no mínimo 2400wts rms por canal em 2ohms; 01 processador digital com 4 entradas e 12 saídas; software de gerenciamento do sistema através de tablet ou computador; 01 multicabo de 56 canais de entrada; transformador de fase por canal com comprimento mínimo de 60m; main power trifásico de 63 ampères por fase; regulador de tensão, voltímetro e amperímetro; sistema de comunicação entre p.a e monitor; sistema com 8 monitores passivos tree-way com 02 falantes de 12" + driver cada; sistema de amplificação com 02 racks de potência com 04 amplificadores cada, com possibilidade atender 12 vias de monitoração; side fill composto por 4 caixas tree-way de alta frequência e 4 de subgrave com falantes de 18" ; sistema de amplificação para alimentação do side fill composto por 01 rack com 04 amplificadores classe d, potência mínima de 1000watts por canal; main power trifásico de 125 ampères por fase, regulador de tensão, voltímetro, amperímetro e transformador isolado de 10.000watts para alimentação; microfones com pedestais, microfones sem fio, direct box, sub snake com multipinos, cabos e conexões para ligar todo o sistema; 01 – operador técnico e 01 – auxiliar técnico. todos os itens necessários para a montagem do equipamento deverão estar inclusos no valor da DIÁRIAS, tais como material pertinente com a montagem, equipamentos de suporte e/ou reparos, transpo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:50:59	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	25,00	R\$2.851,67	R\$ 71.291,75	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:48:50	YAMARA	YAMARA	25,00	R\$2.851,67	R\$ 71.291,75	Sim
L & N SERVICOS E EVENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	10.970.805/0001-11	30/04/2024 - 11:14:12	serviço	serviço	25,00	R\$2.851,67	R\$ 71.291,75	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:51:00	YAMAHA, ALESSIS	YAMAHA, ALESSIS	25,00	R\$2.850,00	R\$ 71.250,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:55:02	PRÓPRIO	PRÓPRIO	25,00	R\$2.700,00	R\$ 67.500,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:07:23	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL	DIVERSOS	25,00	R\$2.750,00	R\$ 68.750,00	Sim
SOARES E SOARES SERVICOS LTDA	17.811.863/0001-41	01/05/2024 - 16:18:37	estaner, yamaha, bereng, houd, saraz	estaner, yamaha, bereng, houd, saraz	25,00	R\$2.851,67	R\$ 71.291,75	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:04:16	serviço	serviço	25,00	R\$2.851,67	R\$ 71.291,75	Sim
W.R PRODUcoes E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:10:53	LS AUDIO / TGR BRASIL / YAMAHA / DBX	LS AUDIO / TGR BRASIL / YAMAHA / DBX	25,00	R\$8.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	20.953.509/0001-66	01/05/2024 - 21:48:43	P.A. MACHINE	P.A. MACHINE	25,00	R\$2.851,67	R\$ 71.291,75	Sim
MEGA LOCACoes E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:55:59	propria	propria	25,00	R\$2.851,67	R\$ 71.291,75	Sim



JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001- 77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	25,00	R\$2.851,67	R\$ 71.291,75	Sim
-------------------------------	------------------------	--------------------------	-------------	-------------	-------	-------------	---------------	-----

LOTE 48653 - ITEM 0007 - SOM GRANDE PORTE: com 02 mesas de som digital de no mínimo 48 canais com 10 auxiliares: 01 processador digital de 08 vias hot sound dms8 ou similar, 19 caixas tipo line de no mínimo duas vias (médio e agudo) no fly, 19 caixas para grave modelo sb 850, 04 amplificadores para graves de no mínimo 5000 waltts rms cada, 04 amplificadores para os agudos de no mínimo 3000 waltts rms cada, 04 amplificadores para os agudos de no mínimo 1000 waltts rms cada, Kit de microfones para bateria, 02 microfones sem fio, 15 microfones para percussão e vocal, com o seus respectivos pedestais. Obs1: todos os equipamentos devem estar devidamente aterrados para evitar ruídos no som e choque elétricos. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:51:33	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	20,00	R\$5.962,66	R\$ 119.253,20	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:49:31	YAMARA	YAMARA	20,00	R\$5.962,66	R\$ 119.253,20	Sim
L & N SERVICOS E EVENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	10.970.805/0001-11	30/04/2024 - 11:13:05	serviço	serviço	20,00	R\$5.962,66	R\$ 119.253,20	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:51:25	YAMAHA, ALESSIS	YAMAHA, ALESSIS	20,00	R\$5.960,00	R\$ 119.200,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:55:35	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20,00	R\$5.800,00	R\$ 116.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:07:47	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL	DIVERSOS	20,00	R\$5.800,00	R\$ 116.000,00	Sim
SOARES E SOARES SERVICOS LTDA	17.811.863/0001-41	01/05/2024 - 16:19:48	estaner, yamaha, bereng, houd, saraz	estaner, yamaha, bereng, houd, saraz	20,00	R\$5.962,66	R\$ 119.253,20	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:04:48	serviço	serviço	20,00	R\$5.962,66	R\$ 119.253,20	Sim
W.R PRODUcoes E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:10:57	LS AUDIO / TGR BRASIL / YAMAHA / DBX	LS AUDIO / TGR BRASIL / YAMAHA / DBX	20,00	R\$10.500,00	R\$ 210.000,00	Sim
M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	20.953.509/0001-66	01/05/2024 - 21:49:22	LS AUDIO MOD FLY	LS AUDIO MOD FLY	20,00	R\$5.962,66	R\$ 119.253,20	Sim
MEGA LOCACoes E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:56:16	propria	propria	20,00	R\$5.962,66	R\$ 119.253,20	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	20,00	R\$5.962,66	R\$ 119.253,20	Sim

LOTE 48653 - ITEM 0011 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 180 KVA; descrição: locação, instalação e operação de grupo gerador 180kva com 380/220 volts-60hz- 1.800rpm. equipamento com motor a diesel, 04(quatro) tempos, injeção direta, 06(seis) cilindros dispostos em linha 215cv, partida elétrica 12vcc, turbo alimentado, refrigerado à água através de radiador com ventilador soprante e tanque de expansão, com regulador eletrônico de tensão, ligação estrela com neutro acessível, fator de potência 0,8 indutivos. com quadro de comando e controle manual contendo basicamente 01 (um) voltímetro com chave seletora de fase, 01 (um) amperímetro com chave seletora de fases, 01 (um) frequencímetro e 01 (um) disjuntor tripolar. Conjunto montado sobre base metálica construída em liga u, com acoplamento direto tipo monobloco. montado em contêiner tipo sp (silencioso pesado) tipo padrão 85 db. todos os itens necessários para o funcionamento do equipamento deverão estar inclusos no valor da DIÁRIAS, tais como material pertinente com a montagem, equipamentos de suporte e/ou reparos, transporte, hospedagem, alimentação ou qualquer outra despesa, incluindo o combustível para o funcionamento médio entre 12:00 a 14:00hs. deverão ser seguidas as normas técnicas do CREA/RN e cbm. observações: todo aterramento deverá ser feito seguindo as normas e diretrizes do corpo de bombeiros e ABNT. deverá ser apresentado art (anotação de responsabilidade técnica) de serviço na hora da montagem. Obs: a art deverá ser emitida e apresentada em até dois dias antes do evento, devidamente preenchida e com a guia paga por conta do contratado. a empresa deverá disponibilizar um profissional técnico durante o evento, para eventuais acontecimentos inesperados. extintores de incêndio: deverá ser instalado no mínimo 01 extintor de incêndio (tipo a, b,c) de 06 kg, a cargo da contratada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:52:19	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	50,00	R\$3.258,70	R\$ 162.935,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:50:07	STEMAC	STEMAC	50,00	R\$3.258,70	R\$ 162.935,00	Sim
L & N SERVICOS E EVENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	10.970.805/0001-11	30/04/2024 - 11:14:57	serviço	serviço	50,00	R\$3.258,70	R\$ 162.935,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:52:20	CUMMINS	CUMMINS	50,00	R\$3.255,00	R\$ 162.750,00	Sim



X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:56:21	STEMAC	STEMAC	50,00	R\$3.100,00	R\$ 155.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:08:10	CARENADO	MWM/CUMMINS/STEMAC	50,00	R\$3.250,00	R\$ 162.500,00	Sim
SOARES E SOARES SERVICOS LTDA	17.811.863/0001-41	01/05/2024 - 16:21:48	stemac	stemac	50,00	R\$3.258,70	R\$ 162.935,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:05:28	serviço	serviço	50,00	R\$3.258,70	R\$ 162.935,00	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:12:04	LEON HEIMER / STEMAC	LEON HEIMER / STEMAC	50,00	R\$3.258,70	R\$ 162.935,00	Sim
M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	20.953.509/0001-66	01/05/2024 - 21:49:55	STEMAC	STEMAC	50,00	R\$3.258,70	R\$ 162.935,00	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:56:31	propria	propria	50,00	R\$3.258,70	R\$ 162.935,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	50,00	R\$3.258,70	R\$ 162.935,00	Sim

LOTE 48654 - ITEM 0008 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO TIPO I; 12 – refletores par 64 (focos 01, 02 e 05) com lâmpadas de 1.000w e gelatinas com cores variadas; 06 moving beam sr200w; 02 strob 3000w dmx; 16 par led 5w rgbw; 02 max-brutt 04 lâmpadas; 01 máquina de fumaça 3000 dmx com ventilador; 01 mesa controladora compatível com o equipamento; 12 set lights; 01 rack dimmer com 24. canais de 4000w; 01 cabos e conexões para ligar todo sistema; 01 técnico de iluminação e auxiliar. todos os itens necessários para o funcionamento do equipamento deverão estar inclusos no valor da DIÁRIAS, tais como material pertinente com a montagem, equipamentos de suporte e/ou reparos, transporte, hospedagem, alimentação ou qualquer outra despesa. deverão ser seguidas as normas técnicas do CREA/RN e cbm. observações: todo aterramento deverá ser feito seguindo as normas e diretrizes do corpo de bombeiros e ABNT. deverá ser apresentado art (anotação de responsabilidade técnica) de serviço na hora da montagem. obs: a art deverá ser emitida e apresentada em até dois dias antes do evento, devidamente preenchida e com a guia paga por conta do contratado. a empresa deverá disponibilizar um profissional técnico durante o evento, para eventuais acontecimentos inesperados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:53:16	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	20,00	R\$4.661,67	R\$ 93.233,40	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:47:26	STAR	STAR	20,00	R\$4.661,67	R\$ 93.233,40	Sim
L & N SERVICOS E EVENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	10.970.805/0001-11	30/04/2024 - 11:16:00	serviço	serviço	20,00	R\$4.661,67	R\$ 93.233,40	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:53:13	ONE LIGHT	ONE LIGHT	20,00	R\$4.660,00	R\$ 93.200,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:57:01	PRO LIGHT	PRO LIGHT	20,00	R\$4.500,00	R\$ 90.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:08:40	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL	ONE LIGHT/PRO LIGHT/LPG	20,00	R\$4.550,00	R\$ 91.000,00	Sim
SOARES E SOARES SERVICOS LTDA	17.811.863/0001-41	01/05/2024 - 16:23:18	Prolat, Briwak	Prolat, Briwak	20,00	R\$4.661,67	R\$ 93.233,40	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:06:10	serviço	serviço	20,00	R\$4.661,67	R\$ 93.233,40	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:13:55	ONE LIGHT / LPG BRASIL	ONE LIGHT / LPG BRASIL	20,00	R\$4.661,67	R\$ 93.233,40	Sim
M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	20.953.509/0001-66	01/05/2024 - 21:50:33	PROLIGHT	PROLIGHT	20,00	R\$4.661,67	R\$ 93.233,40	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:56:53	propria	propria	20,00	R\$4.661,67	R\$ 93.233,40	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	20,00	R\$4.661,67	R\$ 93.233,40	Sim

LOTE 48654 - ITEM 0016 - LOCAÇÃO DE GRID PARA ILUMINAÇÃO DE PALCO PEQUENO: nas medidas de 06 a 10 de metros de largura por 04 a 06 de fundo como pé direito de 05 a 07 metros de altura todo em box Q30 e Q 50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:53:58	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	10,00	R\$2.999,50	R\$ 29.995,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:45:18	ALUTENT	ALUTENT	10,00	R\$2.999,50	R\$ 29.995,00	Sim



L & N SERVICOS E EVENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	10.970.805/0001-11	30/04/2024 - 11:16:43	serviço	serviço	10,00	R\$2.999,50	R\$ 29.995,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:54:14	BARRA METAIS	BARRA METAIS	10,00	R\$2.995,00	R\$ 29.950,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:57:28	PRÓPRIO	PRÓPRIO	10,00	R\$2.800,00	R\$ 28.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:09:02	Q30 BOX TRUSS	BARRA METAIS	10,00	R\$2.900,00	R\$ 29.000,00	Sim
SOARES E SOARES SERVICOS LTDA	17.811.863/0001-41	01/05/2024 - 16:24:06	Auratc	Auratc	10,00	R\$2.999,50	R\$ 29.995,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:06:45	serviço	serviço	10,00	R\$2.999,50	R\$ 29.995,00	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:15:25	BARRA METAIS	BARRA METAIS	10,00	R\$2.999,50	R\$ 29.995,00	Sim
M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	20.953.509/0001-66	01/05/2024 - 21:51:11	ALUTENT	ALUTENT	10,00	R\$2.999,50	R\$ 29.995,00	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:57:07	propria	propria	10,00	R\$2.999,50	R\$ 29.995,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	10,00	R\$2.999,50	R\$ 29.995,00	Sim

LOTE 48654 - ITEM 0017 - LOCAÇÃO DE GRID PARA ILUMINAÇÃO DE PALCO PEQUENO: nas medidas de 12 a 14 de metros de largura por 08 a 10 de fundo com pé direito de 08 a 10 metros de altura todo em box Q30 e Q 50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:54:25	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	10,00	R\$3.550,00	R\$ 35.500,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:44:01	ALUTENT	ALUTENT	10,00	R\$3.550,00	R\$ 35.500,00	Sim
L & N SERVICOS E EVENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	10.970.805/0001-11	30/04/2024 - 11:17:23	serviço	serviço	10,00	R\$3.550,00	R\$ 35.500,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:55:07	BARRA METAIS, PRIME ESTRUTURAS	BARRA METAIS, PRIME ESTRUTURAS	10,00	R\$3.550,00	R\$ 35.500,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:57:57	PRÓPRIO	PRÓPRIO	10,00	R\$3.400,00	R\$ 34.000,00	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/05/2024 - 13:09:22	BOX TRUSS	BARRA METAIS	10,00	R\$3.450,00	R\$ 34.500,00	Sim
SOARES E SOARES SERVICOS LTDA	17.811.863/0001-41	01/05/2024 - 16:24:59	Auratc	Auratc	10,00	R\$3.550,00	R\$ 35.500,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:07:12	serviço	serviço	10,00	R\$3.550,00	R\$ 35.500,00	Sim
W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	01/05/2024 - 21:15:28	BARRA METAIS	BARRA METAIS	10,00	R\$3.550,00	R\$ 35.500,00	Sim
M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	20.953.509/0001-66	01/05/2024 - 21:51:38	ALUTENT	ALUTENT	10,00	R\$3.550,00	R\$ 35.500,00	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:57:25	propria	propria	10,00	R\$3.550,00	R\$ 35.500,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	10,00	R\$3.550,00	R\$ 35.500,00	Sim

LOTE 48655 - ITEM 0010 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS; banheiros químicos individuais, portáteis, com manutenção DIÁRIAS e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto com caixa dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado. todos os itens necessários para a montagem e funcionamento do equipamento deverão estar inclusos no valor da DIÁRIAS, tais como material pertinente com a montagem, equipamentos de suporte e/ou reparos, transporte, hospedagem, alimentação ou qualquer outra despesa. deverão ser seguidas as normas técnicas do CREA/RN e cbm. observações: deverá ser apresentado art (anotação de responsabilidade técnica) de serviço na hora da montagem. obs: a art deverá ser emitida e apresentada em até dois dias antes do evento, devidamente preenchida e com a guia paga por conta do contratado. a empresa deverá disponibilizar um profissional técnico durante o evento, para eventuais acontecimentos inesperados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:40:21	POLY JONH	POLY JONH	800,00	R\$247,33	R\$ 197.864,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:58:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	800,00	R\$230,00	R\$ 184.000,00	Sim
IMUNIZADORA JARDIM LTDA	38.146.499/0001-12	01/05/2024 - 14:01:23	Standard	VR Barros	800,00	R\$245,00	R\$ 196.000,00	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:58:00	propria	propria	800,00	R\$247,33	R\$ 197.864,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	800,00	R\$247,33	R\$ 197.864,00	Sim

LOTE 48656 - ITEM 0014 - MESA PLÁSTICA deverá ter as seguintes especificações: Mínimas: -1 Mesa plástica quadrada na cor branca, medindo 70 x 70 cm, empilhável . OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:55:12	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	3.000,00	R\$5,72	R\$ 17.160,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:38:46	TOPPLAST	TOPPLAST	3.000,00	R\$5,72	R\$ 17.160,00	Sim
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	30/04/2024 - 15:36:10	MESA PLASTICA	TRAMONTINA/TOPPLAST	3.000,00	R\$5,72	R\$ 17.160,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:57:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3.000,00	R\$5,00	R\$ 15.000,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:59:05	PRÓPRIO	PRÓPRIO	3.000,00	R\$5,00	R\$ 15.000,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:07:44	serviço	serviço	3.000,00	R\$5,72	R\$ 17.160,00	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:58:22	propria	propria	3.000,00	R\$5,72	R\$ 17.160,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	3.000,00	R\$5,72	R\$ 17.160,00	Sim

LOTE 48656 - ITEM 0015 - CADEIRA PLÁSTICA preferencialmente na cor branca, sem braço e capacidade para até 140kg, empilhável. As cadeiras deverão possuir certificação do INMETRO, conforme NBR 14776:2001.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	19/04/2024 - 11:55:37	CONFORME DETALHAMENTO	DIVERSOS	20.000,00	R\$4,73	R\$ 94.600,00	Sim
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	25/04/2024 - 10:38:56	TOPPLAST	TOPPLAST	20.000,00	R\$4,73	R\$ 94.600,00	Sim
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	30/04/2024 - 15:36:38	CADEIRA PLÁSTICA	TRAMONTINA	20.000,00	R\$4,73	R\$ 94.600,00	Sim
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	30/04/2024 - 15:57:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20.000,00	R\$4,50	R\$ 90.000,00	Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	30/04/2024 - 23:59:34	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20.000,00	R\$4,50	R\$ 90.000,00	Sim
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	01/05/2024 - 19:08:13	serviço	serviço	20.000,00	R\$4,73	R\$ 94.600,00	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	01/05/2024 - 22:58:39	propria	propria	20.000,00	R\$4,73	R\$ 94.600,00	Sim
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	02/05/2024 - 07:27:28	Pro Service	Pro Service	20.000,00	R\$4,73	R\$ 94.600,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME	15.003.806/0001-00	60 dias
TATICA PROMOCOES E SERVICOS LTDA	05.831.823/0001-82	60 dias
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15.214.591/0001-77	90 dias
SOARES E SOARES SERVICOS LTDA	17.811.863/0001-41	60 dias
M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	20.953.509/0001-66	60 dias
DENISE MOURA DO NASCIMENTO	17.886.274/0001-22	60 dias
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27.015.710/0001-41	90 dias
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	60 dias



W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20.863.529/0001-46	60 dias
IMUNIZADORA JARDIM LTDA	38.146.499/0001-12	60 dias
E C DA SILVA DIAS	27.764.605/0001-05	90 dias
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22.594.152/0001-00	90 dias
L & N SERVICOS E EVENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA	10.970.805/0001-11	60 dias
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26.850.281/0001-65	90 dias

Fornecedores divulgados.

GILDENILSON SOARES DE OLIVEIRA

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio

